[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26

.02. 2021 года                      № 6
О назначении пенсии за выслугу лет
Беляковой Л.И.

В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы, (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области»
     1.Назначить Беляковой Лидии Ивановне пенсию за выслугу лет, выплачиваемую лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы, (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области  с 01 марта 2021 года.

     2.Установить размер пенсии за выслугу лет выплачиваемой лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы, (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области с  01.03.2021 года в сумме 5606,15 (Пять тысяч шестьсот шесть рублей 15 копеек) ежемесячно.

    3. Возложить обязанности по расчету, перерасчету, выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы, (муниципальные должности муниципальной службы) на главного специалиста Русакову Татьяну Михайловну.

    4. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 марта 2021 года.
И.п. Главы муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского  района
Смоленской  области                                                                      Н.В.Борисова
2